
STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC
2021

Obecně závazná vyhláška č. 4/2021 Strana 5 (celkem 6)
regulující noční klid a hlučné činnosti

Příloha č. 1

Oznámení o konání akce

1. Název akce: ..................................................................................................................

2. Místo konání: ................................................................................................................

3. Na akci bude  -  nebude *)    provozována veřejná hudební produkce          

          spojená s taneční zábavou nebo diskotékou

4. Název produkce: ...........................................................................................................

5. Název souboru: ............................................................................................................

6. Zahájení akce (datum a hodina): ..................................................................................

7. Ukončení akce (datum a hodina): ................................................................................

8. Předpokládaný počet účastníků: ...................................................................................

9. Počet osob zajišťujících pořadatelskou službu a způsob jejich označení: ......................

10. Organizátor akce:

a) fyzická osoba: Příjmení a jméno: .................................................................

Datum narození:....................................................................

Bydliště: ...............................................................................

Tel.: ......................................................................................

b) právnická osoba: Název: ..................................................................................

Sídlo: ....................................................................................

IČ: ........................................................................................

Zástupce právnické osoby zmocněný k organizování akce:

Příjmení a jméno: .................................................................

Bydliště: ...............................................................................

Tel.: ......................................................................................

11. Osoba zodpovědná za vyvěšování propagačních tiskovin k této akci:

Příjmení a jméno: .........................................................................................................

Bydliště: ........................................................................................................................

Tel.: ..............................................................................................................................



STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC
2021

Obecně závazná vyhláška č. 4/2021 Strana 6 (celkem 6)
regulující noční klid a hlučné činnosti

12. Prohlášení organizátora akce

a) prohlašuji, že vlastník nemovitosti, ve které nebo na které se bude akce realizovat, 
byl seznámen se všemi aspekty konání této akce a souhlasí s nimi

b) prohlašuji, že jsem si vědom povinností vyplývajících z obecně závazné vyhlášky 
statutárního města Třince, která stanovuje podmínky k zabezpečení požární ochrany 
při akcích, kterých se zúčastňuje větší počet osob a nařízení Moravskoslezského 
kraje, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých 
se zúčastňuje větší počet osob

c) prohlašuji, že všechny údaje, které jsem uvedl v tomto formuláři, jsou pravdivé.

V Třinci dne: …………………

....…………………………………………

jméno, příjmení a podpis organizátora

*)  - nehodící se škrtněte




